АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 24.12.2018                                             № 1754

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 27 августа 2018 года № 1179 «Об

утверждении целевых показателей эффективности деятельности
учреждений, находящихся в ведении администрации муниципального
образования Кореновский район и критериев оценки эффективности и

результативности работы руководителя для установления
стимулирующих выплат»

В  целях приведения нормативных актов администрации муниципального
образования  Кореновский  район  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  администрация муниципального образования Кореновский
район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 27 августа 2018 года № 1179 «Об утверждении целевых
показателей эффективности деятельности учреждений, находящихся в ведении
администрации муниципального образования Кореновский район и критериев
оценки  эффективности  и  результативности  работы  руководителя  для
установления стимулирующих выплат» изменение, исключить в наименовании,
по  тексту  и  в  приложениях  слово  «целевые»  в  соответствующем  числе  и
падеже.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                 И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ